
 
https://okzk.lv/taku-o/ 

9. kārta 

2018. gada 5. jūlijs  

Ventspils, Reņķa dārzs 

Programmā: Taku-O divcīņa 

 

Distances:  

TempO – 3 stacijas x  5 KP uzdevumi = 15 KP uzdevumi  

Foto-O – 1,5 km 15 uzdevumi 

R E Z U L T Ā T I  
 

Taku-O divcīņā 

Nr 
p.k. 

Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) G
ru

p
a 

Izcīnītie punkti 
 

Pareizo atbilžu skaits 
Rezultāts 

Sekunžu 

summa 

(bez soda 
sekundēm) 

TempO Foto-O 

1 Pēteris Īvāns Taka TOK AE 15 14 29 129 

2 Jānis Pētersons Taka TOK AE 14 15 29 133 

3 Artis Kalnciems Līdzvērtība PE 13 10 23 253 

4 Dace Traniņa Taka TOK AE 10 12 22 145 

5 Ērika Strole H. Dorbes muzejs PB 6 10 16 415 

6 Anita Sūngailes Cimdiņš AB 0 14 14 450 

7 Olga Bruskova Cimdiņš AB 0 14 14 450 

8 Kaspars Zvaigzne Cimdiņš PJ 0 14 14 450 

9 Ivo Zvaigzne Cimdiņš PJ 0 14 14 450 

10 Inga Orlova Cimdiņš AB 0 14 14 450 

11 Naģežda Rogoļova Cimdiņš AB 0 14 14 450 

Nr 
p.k. 

Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) G
ru

p
a 

Izcīnītie punkti 
 

Pareizo atbilžu skaits 
Rezultāts 

Sekunžu 

summa 

(bez soda 
sekundēm) 

TempO Foto-O 

12 Dmitrijs Maļavko Cimdiņš PB 0 14 14 450 

13 Inga Āboliņa Cimdiņš AB 0 14 14 450 

14 Lūcija Marija Āboliņa Cimdiņš PB 0 14 14 450 

15 Tamāra Travņikova Cimdiņš AB 0 14 14 450 

16 Larisa Molodcova Cimdiņš PB 0 14 14 450 

17 Lenglijs Likovs Cimdiņš PB 0 14 14 450 

18 Taisija Loseva Cimdiņš PB 0 14 14 450 

19 Karīna Grīnvalde Cimdiņš PB 0 14 14 450 

20 Daniels Vozņuks Cimdiņš PJ 0 14 14 450 

21 Laura Rimša Salaspils AJ 0 13 13 450 

22 Māra Skane Brīvdabas muzejs AB 0 13 13 450 

https://okzk.lv/taku-o/


 

 

TempO distancē 

 

Nr 
p.k. 

Vārds Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) G
ru

p
a 

1. stacija 2. stacija 3. stacija 

L
a
ik

s 
 k

o
p

ā
 

B
e
z 

ie
sk

a
it

e
s 

sk
a

it
s 

Rezultāts 
(Tīrais laiks  

+  
soda sekundes) 

Punkti sezonas 
kopvērtējumam 

1 2 3 4 5 

la
ik

s 

(s
ek

u
n

d
e
s)

 

6 7 8 9 10 

la
ik

s 

(s
ek

u
n

d
e
s)

 

11 12 13 14 15 

la
ik

s 

(s
ek

u
n

d
e
s)

 

R
ei

ti
n
g

a 
p
u

n
k
ti

 

F
o

to
-O

 p
u
n

k
ti

 

K
O

P
Ā

 

F A E Z Z F A Z D Z A Z D E Z 

1 Pēteris Īvāns Taka TOK AE F A E Z Z 41 F A Z D Z 51 A Z D E Z 37 129 0 129 100 14 114 

2 Jānis Pētersons Taka TOK AE F A E Z Z 47 F A Z D Z 45 A Z Z E Z 41 133 1 163 79,14 15 94,14 

3 Dace Traniņa Taka TOK AE F B E Z Z 47 F A D Z B 61 B Z D E Z 37 145 5 295 43,73 12 55,73 

4 Artis Kalnciems Līdzvērtība PE F A E Z Z 79 D A Z Z Z 99 A Z D E Z 75 253 2 313 41,21 10 51,21 

5 Ērika Strole H. Dorbes muzejs PB A C E Z Z 117 E A D Z D 150 E Z A E A 148 415 9 685 18,83 10 28,83 

6 Anita Sūngailes Cimdiņš AB - - - - - 150 - - - - - 150 - - - - - 150 450 15 900 14,33 14 28,33 

7 Olga Bruskova Cimdiņš AB - - - - - 150 - - - - - 150 - - - - - 150 450 15 900 14,33 14 28,33 

8 Kaspars Zvaigzne Cimdiņš PJ - - - - - 150 - - - - - 150 - - - - - 150 450 15 900 14,33 14 28,33 

9 Ivo Zvaigzne Cimdiņš PJ - - - - - 150 - - - - - 150 - - - - - 150 450 15 900 14,33 14 28,33 

10 Inga Orlova Cimdiņš AB - - - - - 150 - - - - - 150 - - - - - 150 450 15 900 14,33 14 28,33 

11 Naģežda Rogoļova Cimdiņš AB - - - - - 150 - - - - - 150 - - - - - 150 450 15 900 14,33 14 28,33 

12 Dmitrijs Maļavko Cimdiņš PB - - - - - 150 - - - - - 150 - - - - - 150 450 15 900 14,33 14 28,33 

13 Inga Āboliņa Cimdiņš AB - - - - - 150 - - - - - 150 - - - - - 150 450 15 900 14,33 14 28,33 

14 Lūcija Marija Āboliņa Cimdiņš PB - - - - - 150 - - - - - 150 - - - - - 150 450 15 900 14,33 14 28,33 

15 Tamāra Travņikova Cimdiņš AB - - - - - 150 - - - - - 150 - - - - - 150 450 15 900 14,33 14 28,33 

16 Larisa Molodcova Cimdiņš PB - - - - - 150 - - - - - 150 - - - - - 150 450 15 900 14,33 14 28,33 

17 Lenglijs Likovs Cimdiņš PB - - - - - 150 - - - - - 150 - - - - - 150 450 15 900 14,33 14 28,33 

18 Taisija Loseva Cimdiņš PB - - - - - 150 - - - - - 150 - - - - - 150 450 15 900 14,33 14 28,33 

19 Karīna Grīnvalde Cimdiņš PB - - - - - 150 - - - - - 150 - - - - - 150 450 15 900 14,33 14 28,33 

20 Daniels Vozņuks Cimdiņš PJ - - - - - 150 - - - - - 150 - - - - - 150 450 15 900 14,33 14 28,33 

21 Laura Rimša Salaspils AJ - - - - - 150 - - - - - 150 - - - - - 150 450 15 900 14,33 13 27,33 

22 Māra Skane Brīvdabas muzejs AB - - - - - 150 - - - - - 150 - - - - - 150 450 15 900 14,33 13 27,33 

 

https://www.draugiem.lv/taku-abc.lv  

https://www.draugiem.lv/taku-abc.lv









